

Dodávateľ : STONEL, s.r.o.		Faktúra číslo : 20180063	
Tehelná 6 045 01 Moldava nad Bodvou SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36600717 DIČ: 2022093216 IČ DPH: SK2022093216 Okr.súd KE I, vložka 17415/V.Výška ZI 6640.-€ rozsah splatenia 6640.-€. Banka : Banka č. 1 SWIFT : GIBASKBX		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		Obec Poproč Školská č.2 044 24 Poproč	
Odberateľ : Obec Poproč			
Školská č.2 044 24 Poproč SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00324639 DIČ: 2020746189 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: 07.09.2018 Dodanie tovaru/služby: 07.09.2018 Dátum splatnosti: 21.09.2018	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Číslo účtu : 0446683328/0900 IBAN : SK23 0900 0000 0004 4668 3328 Suma k úhrade : 2 088,00	
		Variabilný symbol: 20180063 Konštantný symbol: Špecifický symbol:	
		Dod. a plat. podmienky :	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		- výkop dvojhrabu manuálny	8,00	ks	180,00	216,00	20	1 440,00	288,00	1 728,00
2		- búranie betónového sokla	6,00	ks	40,00	48,00	20	240,00	48,00	288,00
3		- búranie celej hrobky	1,00	ks	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20 % : 1 740,00

DPH 20 % : 348,00

Celková suma s DPH	2 088,00
Celková fakturovaná suma: EUR	2 088,00

Obecný úrad Poproč	
Dátum:	11.9.2018
Číslo účtu:	336/2018
Prílohy:	Príloha: 1

Podpis a pečiatka :

STONEL s.r.o.
Tehelná 6, 045 01 Moldava n/B
IČO: 36600717 IČ DPH: SK2022093216
spol. reg.: Okr. súd KE I, odd.: Sro, v.č. 174151